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23 stycznia 2019

Dzielmy się miłością!

„Miłość ci wszystko wybaczy”, „Kasztany”, „Zawsze tam gdzie ty”, „Miłość w
Portofino” – między innymi tych piosenek w wykonaniu radnych Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego, pracowników Urzędu Marszałkowskiego i
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych można będzie posłuchać
podczas walentynkowego koncertu charytatywnego, który odbędzie się 15 lutego o
godz. 18.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Dochód z koncertu wesprze
leczenie Agaty Gros z Niekłania Małego zmagającej się od lat z chorobą
nowotworową.

Będzie to już trzeci zimowy koncert charytatywny organizowany przez wolontariuszy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Wiele wskazuje na to, że mimo chłodu
panującego na dworze, sala Wojewódzkiego Domu Kultury kipieć będzie od uczuć i
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pozytywnych emocji, bowiem tegoroczne wydarzenie, organizowane pod hasłem „Podzielmy
się miłością”, dedykowane będzie właśnie temu gorącemu uczuciu. Podczas koncertu
odbędzie się zbiórka pieniężna, która wesprze leczenie Agaty Gros z Niekłania Małego.

 

„Bilety” uprawniające do wysłuchania koncertu
to plastikowe nakrętki, artykuły szkolne i
maskotki

 

Agata to dzielna 26-latka, która od dziewięciu lat zmaga się z bardzo rzadkim nowotworem
podścieliskowym układu pokarmowego (GIST). Przełomem w długotrwałym leczeniu może
być operacja w Warszawie. Do leczenia potrzebne są jednak pieniądze i rzecz, której kupić
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nie można – krew. Pomóc możemy wszyscy. Ten bezcenny dar można oddać w najbliższym
punkcie krwiodawstwa ze wskazaniem na Agatę Gros, która przeważnie leczy się w Szpitalu
Specjalistycznym im. św. Łukasza w Końskich. Agata posiada grupę krwi 0 Rh+, ale mogą
się zgłaszać wszyscy chętni. Stacja krwiodawstwa zatrzyma tę oddaną, a w zamian przekaże
właściwą.

 

Agata Gros

 

Wstęp na walentynkowy koncert w Wojewódzkim Domu Kultury będzie darmowy, a „bilety”
uprawniające do jego wysłuchania to plastikowe nakrętki do butelek, artykuły szkolne i
maskotki. Pamiętajmy, aby zabrać je z domu!


